【RIZIN 配信チケット購入者限定 プレゼントキャンペーン】

こちらの要項は、株式会社U-NEXT(以下、「当社」といいます)が提供する「RIZIN 配信チケット 購入者限定 プレゼントキャンペーン」と称するキャンペーン(以下、「本キャンペーン」といいます)について、注意事項等を定めるもの(以下、「本要項」といいます)です。本キャンペーンへのお申込みにあたっては、本要項を必ずご確認いただき、ご同意いただいた上でご応募ください。なお、本要項に定めのない事項については、当社が別途定める利用規約の規定が適用されます。

【キャンペーン内容】

U-NEXTにて、株式会社ドリームファクトリーワールドワイドが開催する格闘技大会「RIZIN」(以下、「RIZIN大会」といいます)の配信チケット《前売りチケット、当日チケット、アーカイブ配信チケット》をご購入かつ、所定の応募フォームからご応募いただいたお客様を対象に、抽選で賞品をプレゼントします。賞品については、お知らせ、U-NEXT格闘技公式Xで詳細をご確認ください。

【キャンペーン対象者】

- ・キャンペーン期間中に、U-NEXTが指定するRIZIN大会の下記いずれかの配信チケットを購入かつ、所定の応募フォームから応募いただいたお客様が対象となります。
- ①前売りチケット
- ②当日チケット
- ③アーカイブ配信チケット
- ※すでにご購入済みの方も対象です。

【キャンペーン期間】

・キャンペーン告知開始日時から、U-NEXTが指定するRIZIN大会のアーカイブ配信チケット販売終了日時まで

【応募方法】

・U-NEXTでRIZIN大会の配信チケットを購入した方限定でアクセス可能な専用フォームからご応募いただけます。

【当選通知·賞品送付日】

- ・当選通知は賞品の発送をもって代えさせていただきます。
- ・当選者への賞品送付はRIZIN大会当日から3週間を目処に発送予定です。
- ※賞品送付にかかる送料等の費用は当社にて負担させていただきます。
- ※発送先は国内のみとさせていただきます。
- ※当落についてのお問い合わせに関しましては、お答えできかねますのでご了承下さい。
- ※賞品の郵送中に生じた事故等のトラブルについての責任は、当社では負いかねます。
- ※お届けまでに賞品の破損等が発生した場合、同等の代替品がご用意できない場合があります。

【注意事項】

- ・本キャンペーンについての応募者および第三者間のトラブルについては、弊社は責任を負いか ねます。
- ・応募フォームへの入力項目の不備があった場合当社からのご連絡により応募資格の有無をご確認する場合がございます。

- ・ご住所、転居先が不明等の理由により賞品を配達できない場合は、ご応募およびご当選の権利が無効になります。
- 諸般の事情により配送が遅れる場合もございますのでご了承ください。
- ・同一人物が複数回ご応募された場合には、最新のご応募のみ有効となります。
- ・ファミリーアカウントからのご応募も可能ですが、1つの契約につき1回のご応募が可能です。
- ・ 当選連絡後に連絡の必要性が生じた場合に、当社が指定した期間内に返信が得られない場合には当選の権利は無効となります。
- ・当選した賞品を営利、非営利を問わず第三者に転売、または転売のために第三者に提供する ことは禁止しております。
- ・当選の権利はご本人様のものとし、他者への譲渡、換金、賞品の変更をおこなうことはできません。
- 本キャンペーンは予告なく変更、または終了する場合がございます。
- ・以下の場合は、本キャンペーン対象外となります。
- (1)本規約または当社が別途定める利用規約等に違反している場合
- (2)その他、応募・当選に不適切である場合
- ・当社からサービスに関するお電話をさせていただく場合がございます。
- ・各SNSシステムのエラー・システム障害等その他やむを得ない事情により、キャンペーンの進行ができない場合や、予告なくキャンペーンを途中で中止、終了する場合がございます。
- ・景品表示法の規定により、当社で実施中の他のキャンペーンとの重複当選は出来ない場合が ございます。

【個人情報の取り扱いについて】

- ・キャンペーンに関して取得する個人情報の取扱いについては、当社が定める「個人情報保護方針(https://www.unext.co.jp/ja/legal/privacy)」が適用されます。
- ・キャンペーンに関して取得した個人情報は、当選の通知および賞品の発送に使用します。

【免責事項】

・当社は、キャンペーンに関連して応募者または第三者に発生した損害について、一切の責任を負いません。ただし、キャンペーンに関する当社と応募者との間の契約(本規約を含みます。)が消費者契約法上の消費者契約である場合における応募者に現に直接生じた通常の損害については、この限りではありません。

【賞品プレゼントについて】

本キャンペーンにて行われる当選者への賞品プレゼントは、株式会社 U-NEXT の費用負担において実施されます。

【キャンペーン提供事業者】

本キャンペーンは、株式会社 U-NEXT が提供致します。

以上